
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 139 del 16/01/2023 

 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE   
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 
OGGETTO: Ammissione candidati del Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 4 posti di Assistente Tecnico, Perito Industriale Elettrico, Cat. C, indetto con 
Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 16.08.2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 2708 del 
09.09.2022. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott.ssa Paola Ruiu  

Il Responsabile 
del Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES  

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                        

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

 

 
 

107329
Font monospazio
153                    17/01/2023



 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 132 del 01/07/2022 con la quale viene 
ridefinita in via provvisoria fino al 31/12/2022 e, comunque, non oltre il tempo strettamente 
necessario all’adozione dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa per le funzioni 
transitate in Ares; 
 
VISTO il provvedimento del Direttore Generale n. 555 del 20/04/2018, avente ad oggetto 
“definizione e attribuzione di attività, atti e provvedimenti alle SS.CC. afferenti al Dipartimento 
Risorse Umane”; 
 
VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 830 del 09.11.2021 con la quale, 
eccezionalmente e temporaneamente, nelle more dell’implementazione dell’assetto organizzativo 
di cui all’Atto Aziendale, è stato attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico di direzione della 
S.C. Ricerca e Selezione del Personale; 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’ARES Sardegna n. 1 del 3/01/2023, con la 
quale è stato prorogato e confermato in vi provvisoria fino al 31/01/2023 e comunque non oltre il 
tempo strettamente necessario all’adozione dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa 
prevista nell’allegato alla Delibera n. 132 del 01/07/2022; 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della 
disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione 
di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 

 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" 
e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale" e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 
DATO ATTO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2546 del 16.08.2022 e con Determinazione Dirigenziale        
n. 2708 del 09.09.2022 è stato indetto, tra gli altri, il Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti di Assistente Tecnico – Perito Industriale Elettrico, 
Cat. C; 
- il bando del Pubblico Concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 79 del 04.10.2022 e 
che il termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione è scaduto il giorno 
03.11.2022; 
- si è proceduto complessivamente all’acquisizione di n. 199 domande, di cui n. 185 accoglibili e   
n. 14 non accoglibili; 
 

DETERMINA 



 
1) di ammettere al Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato 
di n. 4 posti di Assistente Tecnico – Perito Industriale Elettrico - Cat. C, indetto con Determinazione 
Dirigenziale n. 2546 del 16.08.2022 e con Determinazione Dirigenziale n. 2708 del 09.09.2022, i 
seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dal bando: 
 

Cognome Nome Data Nascita Luogo Nascita 

Agus Marcello 09/09/1989 Oristano 

Anedda Jonathan 12/12/1986 Pistoia 

Anni Marco 28/10/1974 Nuraminis 

Areddu Mario Osvaldo 20/12/1979 Nuoro 

Arena Walter 17/11/1996 Cagliari 

Arrius Marco 25/11/1982 Carbonia 

Asunis Emiliano 28/08/1975 Cagliari 

Bacionali Fabrizio 21/05/1977 Alkmaar 

Baldinu Raffaele 05/05/1986 Sassari 

Boi Angelo 16/09/1985 Sassari 

Boi Riccardo 03/04/1979 Cagliari 

Bongiorno Riccardo 21/11/1986 Cagliari 

Bosinco Marco 07/08/2002 Genova 

Breccia Ivano 10/04/1989 Cagliari 

Cabras Massimiliano 06/03/1974 Cagliari 

Cabua Giuseppe 22/01/1979 Cagliari 

Calaresu Costantino 23/11/1971 Ossi 

Calderisi Marco 24/01/1970 Ghilarza 

Calzetta Danilo 10/07/1973 Sassari 

Cannas Antonio 16/01/1973 Nuoro 

Cannea Massimiliano 21/10/1972 Cagliari 

Capuano Gianluca 23/05/1982 Cagliari 

Carboni Andrea 21/07/1981 Cagliari 

Carcangiu Daniele 30/05/2000 Isili 

Carcangiu Roberto 19/12/1987 Oristano 

Carta Elisa 08/06/1999 Cagliari 

Carta Gianfranco 05/09/1983 Oristano 

Casula Antonio 04/04/1988 Oristano 

Chillotti Fabrizio 06/04/1987 Cagliari 

Ciampelli Marco 08/11/1980 Alghero 

Coluccio Maurizio 25/12/1971 Roma 

Columbanu Antonello 22/08/1979 Tempio Pausania 

Congiu Christian 03/05/1983 Cagliari 

Corgiolu Giovanni 27/09/1977 27/09/1977 

Cossu Giuseppe Michele Andrea 17/11/1962 Sassari 

Cotza Simone 24/08/1997 Muravera 

Crespi Simone 23/02/1988 Milano 

Cugia Alessio 06/06/1980 Cagliari 

Daga Salvatore 07/05/1978 Genova 

Dattena Alberto 09/01/2000 Sassari 

Deiana Nicola 15/07/1982 Cagliari 

Deias Michele 06/12/1976 Cagliari 

Deias Vittorio 13/10/1976 Oristano 



Delrio Germano Angelo 17/06/1974 Sassari 

Demontis Marco 14/05/1978 Cagliari 

Demontis Riccardo 24/07/1984 Cagliari 

Demurtas Sergio 05/10/1983 Lanusei 

Deriu Mauro 26/02/1988 San Gavino Monreale 

Dessi' Giovanni Gabriele 05/05/1974 Germania 

Di Cesare Francesco 09/10/1998 Nuoro 

Diomedi Giuliano 15/01/1974 Cagliari 

Esu Stefano 26/12/1971 San Gavino Moreale 

Fadda Michele 22/06/1985 Ghilarza 

Fancello Agostino 17/01/1976 Cagliari 

Farci Paolo 27/06/1979 Cagliari 

Farris Alessandro 05/01/1975 Sassari 

Farris Fiorenzo 13/01/1971 Sassari 

Fele Gianluca 12/06/1974 Carbonia 

Ferrazza Gian Giacomo 06/07/1979 Caglari 

Flore Nicola Gonario 04/03/1990 Cagliari 

Floris Sandro 17/06/1965 Cagliari 

Foddis Luca 29/05/1972 Quartu S.Elena 

Franca Fabio 15/05/1975 Sassari 

Frau Alessandro 06/02/1978 Iglesias 

Gallus Riccardo 01/05/2003 Cagliari 

Giuseppe Semprevisto 28/09/1967 Sassari 

Goddi Giuseppe 02/11/1993 Nuoro 

Isola Andrea 20/07/1976 Quartu Sant' Elena 

La Rosa Silvio 27/06/1986 Milazzo 

La Vite Mattia 13/08/1995 Cagliari 

Ladu Gian Nicola 27/11/1987 Ozieri 

Ladu Michele 10/06/1986 Ozieri 

Lande Andrea 02/06/1985 Nuoro 

Ledda Orlando 19/01/1973 Sassari 

Locci Maurizio 04/03/1965 Cagliari 

Loche Andrea 19/04/1975 Oristano 

Loddo Marcello 31/03/1973 Cagliari 

Loi Zedda Alessio 31/12/1975 Cagliari 

Longheu Marco 22/09/1992 Sassari 

Magai Gianluca 05/06/1973 Torino 

Marceddu Angelo 21/01/1967 Cagliari 

Marongiu Roberto 04/12/1974 Pabillonis 

Marras Giovanni 25/01/1996 Sassari 

Masala Mirko Cherubino 03/08/1975 Sassari 

Mascia Ignazio 12/09/1975 Cagliari 

Massa Matteo 12/10/1997 Simaxis 

Medda Daniele 12/02/1977 Cagliari 

Melis Andrea 06/03/1977 Cagliari 

Melis Antonello 16/06/1983 Cagliari 

Meloni Fulvio 07/05/1974 Sassari 

Meloni Pierangelo 07/12/1978 Muravera 

Mette Carlo 16/01/1995 Sassari 



Mocci Carlo Alfredo 14/02/1970 San Gavino Monreale 

Mocci Mauro 18/02/1978 Cagliari 

Montis Nicola 17/01/1984 Torino 

Moraccini Sandro 25/06/1979 Sassari 

Moro Marta 21/07/1986 Nuoro 

Mottola Antonio 23/06/1977 Caserta 

Muntoni Massimiliano 22/06/1975 Ozieri 

Mura Alessandro 23/10/2003 Isili 

Mura Massimo 12/03/1987 Cagliari 

Muresu Luca 23/05/1984 Sassari 

Murgia Roberto 23/04/1991 Cagliari 

Musina Daniele 20/06/1989 Nuoro 

Neri Andrea 14/11/1985 Cagliari 

Oggiano Gianmartino 20/07/1990 Tempio Pausania 

Oggianu Matteo 15/06/1977 Cagliari 

Olianas Andrea 13/04/2000 Lanusei 

Olivas Roberto 20/02/1970 Nuoro 

Olivieri Antonello 20/01/1988 Sassari 

Onnis Luca 07/02/1971 Cagliari 

Oronti Gianluca 05/06/1982 Sassari 

Pala Antonello 09/06/1969 Cagliari 

Pala Sebastiano Annino 14/04/1970 Sassari 

Palomba Agostino 02/09/1985 Alghero 

Pani Simone 28/01/1974 Tortolì 

Paulis Nicola 05/10/1999 Cagliari 

Pazzona Antonio Alessandro 26/11/1981 Sassari 

Pessiu Walter 23/11/1978 Lanusei 

Pili Pierpaolo 08/06/1967 Nurri 

Pillitu Fabrizio 20/01/1977 Cagliari 

Pilloni Francesco 04/09/1979 Cagliari 

Pinna Francesco 15/09/1982 Oristano 

Pintus Pier Giorgio 18/10/1972 Cagliari 

Pipia Stefano 14/11/1984 Iglesias 

Piras Alessandro 09/02/1968 Iglesias 

Piras Mariano 07/11/1966 Decimoputzu 

Piras Matteo Onorato 26/12/1987 Livorno 

Piras Piero 12/12/1964 Sassari 

Piroddi Giovanni 10/05/1990 Lanusei 

Piroddu Salvatore 25/09/1974 Sassari 

Pisano Antonio 19/06/1986 Cagliari 

Pisano Francesco 08/09/1980 Cagliari 

Pisano Michele 17/01/1976 Nurri 

Pisoni Francesco Nicola 18/04/1984 Sassari 

Pittui Antonio Francesco 20/08/1984 Sassari 

Pitzianti Vladimiro 09/05/1971 Quartu Sant'elena 

Podda Maurizio 14/04/1980 Cagliari 

Poddighe Danilo 18/07/1974 Sassari 

Polo Alessio 08/03/1975 Sassari 

Porcheddu Matteo 22/09/1995 Ozieri 



Pozzati Leo 21/10/2002 Lugo 

Pudda Daniele 16/01/1984 Ozieri 

Puddu Giuseppe 18/03/1977 Carbonia 

Puddu Mauro 18/02/1974 Cagliari 

Pulcina Antonio Franco 02/11/1974 Sassari 

Pulis Giovanni Antonio 20/07/1972 Citta Di Castello 

Putzolu Massimiliano 22/08/1987 Ghilarza 

Reale Marco 20/07/1964 Roma 

Romano Alberto 12/01/1982 Iglesias 

Rossi Claudio 26/08/1976 Cagliari 

Saba Giancarlo 04/12/1979 Cagliari 

Sale Sabrina 18/01/1975 Prato 

Salis Fabio 27/02/1976 Cagliari 

Sanna Francesco 26/06/1991 Ozieri 

Satta Gianluca 03/06/1971 Cagliari 

Sechi Luca 06/11/1978 San Gavino Monreale 

Serci Gemiliano 30/05/1978 Cagliari 

Serra Antonio 19/12/1990 Alghero 

Serra Luca 10/12/1979 Sassari 

Serra Roberto 11/10/1987 Roma 

Setzu Mirko 07/10/1994 Cagliari 

Siddi Gabriele 19/09/1989 Cagliari 

Siddi Salvatore 24/12/1966 Cagliari 

Sini Valerio 12/12/1984 Tempio Pausania 

Sitzia Adriano 30/05/1969 Cagliari 

Sitzia Daniele 06/02/1968 Muravera 

Sodde Mauro 04/01/1994 Lanusei 

Sotera Andrea 19/06/1968 Cagliari 

Spanu Alessio 14/02/1990 Oristano 

Spiga Eliseo 05/09/1978 Cagliari 

Spiga Paolo 16/05/1995 Oristano 

Spina Giuseppe 09/10/1964 Cagliari 

Steri Fabio 25/07/1999 Carbonia 

Tatti Matteo 10/10/1994 Cagliari 

Tegas Antonio Vasile 02/01/1987 Romania 

Trogu Alberto 07/08/1996 Cagliari 

Tronu Massimo 18/04/1966 Cagliari 

Usai Luca 12/06/1983 Cagliari 

Usai Simone 11/12/1997 Lanusei 

Usei Antonio 20/10/1975 Cagliari 

Vargiu Ivan 05/01/1980 Ozieri 

Zedda Antonio 19/08/1997 San Gavino Monreale 

Zonnedda Alberto 19/04/1993 Cagliari 

Zuddas Fabrizio 15/09/1975 Cagliari 

 
2) di non ammettere al Pubblico Concorso in argomento i seguenti candidati per i motivi 

specificati: 
 

Cognome Nome Data Nascita Luogo Nascita Motivo Di Esclusione 

Boi Federico 03/03/1999 Cagliari Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 



Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Cera Andrea 19/06/1998 Cagliari 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Firma 

Domanda) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Fadda Pier Carlo 23/07/1985 Ghilarza 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Hervath Mircea 23/01/1989 Romania 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Lasio Simone 05/08/1991 Cagliari 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Ledda Davide 19/11/1995 Nuoro 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Lotta Aldo 26/05/1980 Oristano 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Marteddu Francesco 18/01/1983 Ozieri 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Martinelli Marcello 30/04/1970 Modena 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Pittalis Gioele 20/02/1997 Nuoro 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Putzulu Marco 03/04/1982 Ghilarza 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Saiu Guido 31/10/1987 

San Gavino 

Monreale 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Scala Cristian 31/08/1973 Imola 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

Zuncheddu Luigi 05/09/2001 Cagliari 

Mancato Possesso Requisito Specifico (Titolo 

Di Studio) Di Cui All’art. 1 Del Bando 

 
3) di dare tempestiva informazione dell’esclusione ai candidati interessati; 
 
4) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 
della Salute - ARES; 
 
5) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali e Relazioni Istituzionali per 
la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - ARES. 

 
IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 
ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – ARES dal 

__/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

 

 
 
 
 

107329
Font monospazio
170123    0102/2023


		2023-01-16T11:28:49+0100
	RUIU PAOLA


		2023-01-16T12:25:48+0100
	SOLLAI PATRIZIA


		2023-01-17T09:34:41+0100
	SPANU FRANCESCO MARCO




